
　 から まで

円 円）

住 所

名 称

(金)

1,680,000 円

1,680,000 円

○

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 平成27年度板倉町旧公図画像データ作成業務委託

場 所 邑楽郡板倉町内全域

種 別 業務委託（役務等の提供）

概 要

画像データ作成業務一式
○旧公図45枚、地番図10枚
　・スキャニングによる画像データの作成
　・図面（索引）リスト作成

実 施 期 間 平成27年 11月 20日 平成 28年 3月 18日

契 約 方 法 請負（指名競争入札）

契 約 金 額 993,600 （うち消費税 73,600

契約業者
埼玉県川口市戸塚3-25-27

公共地研株式会社

担 当 部 署 戸籍税務課　資産税係
入　札　結　果

執 行 日 平成27年 11月 20日

指 名 理 由 板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき選定した。

設 計 金 額

予 定 価 格

業 者 名 入札金額（円） 摘　　　要 落　札１回目 ２回目 ３回目
公共地研㈱ 920,000

㈱パスコ　群馬支店 1,300,000

国土情報開発㈱ 1,390,000

㈱丸菱行政地図
さいたま営業所 1,650,000

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。



円（うち消費税 800,000 円）

住 所

名 称

円

円

１回目 ２回目 ３回目
10,000,000 ○

10,200,000

10,350,000

10,500,000

10,200,000

10,700,000

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

執 行 日 平成２７年１１月２０日（金）　

入　札　結　果

10,800,000

有限会社　岩崎設備

板倉町大字海老瀬地内（東(第５)浄水場内）

概 要
配水管布設替　　　　　　DIP(GX)φ250　L=12.5ｍ
配水管布設　　　　　　　DIP(GX)φ200　L=12.9ｍ
導水管及び洗浄管布設替　DIP(GX)φ150　L=13.5ｍ

実 施 期 間

指 名 理 由 板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき選定した。

㈲長谷川設備

㈲岩崎設備

落　札業 者 名 入札金額（円）

設 計 金 額

予 定 価 格

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

高田管工設備

㈲根岸工業

契　約　内　容

群馬県邑楽郡板倉町大字岩田５０８－３

10,480,000

10,480,000

　平成２７年１１月２４日　から　平成２８年　１月２９日　まで

水道施設工事

契 約 業 者

担 当 部 署

㈲佐山設備

場 所

種 別

名 称 平成２７年度　東(第５)浄水場　導配水管等布設替工事

土橋設備

契 約 金 額

摘　　要

契 約 方 法 請負（指名競争入札）

環境水道課　上下水道係



　 から まで

円 円）

住 所

名 称

(金)

4,260,000 円

4,260,000 円

○

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 平成27年度下五箇地区(町道2-34号線)国道354号線関連配水管布設替工事

場 所 邑楽郡板倉町大字下五箇地内

種 別 水道施設工事

概 要 ・配水管布替　DIP(GX形)φ100mm　L=35.7m
・排泥弁　　　1箇所

実 施 期 間 平成27年11月24日 平成 28年 1月 29日

契 約 金 額 4,374,000 （うち消費税 324,000

契約業者
板倉町海老瀬1446番地

土橋設備

環境水道課　上下水道係
入　札　結　果

執 行 日 平成27年11月20日

指 名 理 由 板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき選定した。

設 計 金 額

予 定 価 格

業 者 名

契 約 方 法 請負（指名競争入札）

担 当 部 署

入札金額（円） 摘　　　要 落　札１回目 ２回目 ３回目
（有）岩崎設備 4,150,000

高田管工設備 4,590,000

（有）佐山設備 4,100,000

（有）長谷川設備 4,100,000

土橋設備 4,050,000

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

（有）根岸工業 4,250,000



　 から まで

円 円）

住 所

名 称

(金)

3,910,000 円

3,910,000 円

○

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

（有）根岸工業 3,880,000

（有）長谷川設備 3,750,000

土橋設備 4,000,000

（有）佐山設備 3,900,000

高田管工設備 4,030,000

指 名 理 由 板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき選定した。

設 計 金 額

予 定 価 格

業 者 名 入札金額（円） 摘　　　要 落　札１回目 ２回目 ３回目
（有）岩崎設備 3,950,000

契 約 方 法 請負（指名競争入札）

契 約 金 額 4,050,000 （うち消費税 300,000

契約業者
板倉町大字西岡1514番地

有限会社　長谷川設備

担 当 部 署 環境水道課　上下水道係
入　札　結　果

執 行 日 平成27年11月24日

種 別 水道施設工事

概 要 配水管布設工　HIVPφ150mm　L=36.8m

実 施 期 間 平成27年11月24日 平成 28年 1月 29日

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 平成27年度下五箇地区(町道2-22号線)国道354号線関連仮設切り回し工事

場 所 邑楽郡板倉町大字下五箇地内



円（うち消費税４１２，０００円）

住 所

名 称

円

円

１回目 ２回目 ３回目
5,150,000 ○

5,280,000

5,200,000

5,350,000

場 所

種 別

名 称 　平成２７年度 農業基盤整備促進事業 細谷地区 排水路整備工事

　三郷建設工業㈱

契 約 金 額

摘　　要

契 約 方 法 　指名競争入札

　産業振興課　農政係

契　約　内　容

　板倉町大字西岡新田４２１番地

５，２４０，０００

５，２４０，０００

　平成２７年１１月２５日　から　平成２８年３月１０日　まで

　土木一式工事

契 約 業 者

担 当 部 署

　㈲坂田建設

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

　福地建設㈲

落　札業 者 名 入札金額（円）

指 名 理 由 　板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき選定した。

　尾崎建設㈱

設 計 金 額

予 定 価 格

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

執 行 日 　平成２７年１１月２０日（金）　

入　札　結　果

５，５６２，０００

　尾崎建設株式会社　代表取締役　尾崎　政男

　板倉町大字細谷地内

概 要 　排水路整備工　Ｕ字溝６００×８００　Ｌ＝２００ｍ　耕地復旧工　　一式

実 施 期 間



円（うち消費税２２８，０００円）

住 所

名 称

円

円

１回目 ２回目 ３回目
2,850,000 ○

2,920,000

3,050,000

3,000,000

2,950,000

3,000,000

場 所

種 別

名 称 　平成２７年度 町単独事業 岩田地区 測量設計業務委託

　㈲島崎測量設計

契 約 金 額

摘　　要

契 約 方 法 　指名競争入札

　産業振興課　農政係

契　約　内　容

　群馬県伊勢崎市東本町９６番地２１

２，９３０，０００

２，９３０，０００

　平成２７年１１月２５日　から　平成２８年３月２５日　まで

　測量設計業務

契 約 業 者

担 当 部 署

　技研コンサル㈱

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

　晃和測量設計㈱

　東毛測量設計㈱

落　札業 者 名 入札金額（円）

指 名 理 由 　板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき選定した。

　㈱ＧＩＳ関東 群馬支店

　㈱伊藤測量

設 計 金 額

予 定 価 格

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

執 行 日 　平成２７年１１月２０日（金）　

入　札　結　果

３，０７８，０００

　株式会社伊藤測量　代表取締役　伊藤　哲夫

　板倉町大字岩田地内

概 要
　路線測量　Ｌ＝１８０ｍ
　用地測量　Ａ＝９，０００㎡
　道路設計　Ｌ＝１８０ｍ

実 施 期 間



住 所

名 称

１回目 ２回目 ３回目

6,350,000

6,150,000 ○

6,350,000

6,380,000

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 平成２７年度　町道２２７６号線　道路改良工事

場 所 板倉町大字大高嶋地内

種 別 土木一式工事

概 要

道路改良工事　　L=135.6ｍ　W=4.5ｍ
　・ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ工　L=4.7ｍ　　・集水桝工　N=2.0箇所
　・歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ  L=1.2ｍ
　・置換工　V=186.3  　　    ・下層路盤工　A=710.7㎡
　・上層路盤工　A=593.8㎡　　 ・基層工　A=33.1㎡
　・表層工　A=672.4㎡ 　　    ・区画線工　一式

実 施 期 間 平成２７年１１月２５日　から　平成２８年 ３ 月１８日　まで

契 約 金 額 ６，６４２，０００円（うち消費税４９２，０００円）

契 約 業 者
板倉町大字海老瀬２７６３

有限会社坂田建設　代表取締役　坂田　哲雄

担 当 部 署 都市建設課　建設係

入　札　結　果

執 行 日 平成２７年１１月２０日（金）

契 約 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき選定した。

設 計 金 額 ６，３７０，０００円

予 定 価 格 ６，３７０，０００円

業 者 名 入札金額（円） 摘　　要 落　札

尾崎建設㈱

㈲坂田建設

福地建設㈲

三郷建設工業㈱

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。


